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Koniec nielegalnej działalności
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19 października funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej w ramach prowadzonego śledztwa, nadzorowanego
przez Prokuraturę Okręgową w Lublinie zatrzymali 34-letniego
obywatela Polski. Mężczyzna przez ponad rok działając wspólnie i w
porozumieniu z obywatelem Tadżykistanu oraz innymi osobami
organizował obcokrajowcom nielegalne przekraczanie granicy
Rzeczypospolitej Polskiej.

Zatrzymany mieszkaniec gminy Lubartów w celu osiągnięcia  korzyści  majątkowej,  co
najmniej 26–krotnie organizował cudzoziemcom, przekraczanie granicy wbrew przepisom.
Wyłudzał  zezwolenia  na  pracę  obcokrajowcom,  poprzez  wprowadzanie  w  błąd
pracowników z Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.  Deklarował chęć ich zatrudnienia,
natomiast w rzeczywistości nie zatrudniał i nie zamierzał zatrudnić pracowników. Poddał
się dobrowolnie karze w postaci 1 roku i 4 miesięcy pozbawienia wolności z warunkowym
zawieszeniem wykonania kary na okres 3 lat, grzywny 50 stawek po 20 zł i przepadek
korzyści majątkowej w wysokości prawie 13 tys. zł.

Wcześniej w tej sprawie usłyszała zarzuty 35-letnia Polka. Kobieta przez ponad dwa lata
działając wspólnie i w porozumieniu z obywatelem Tadżykistanu i Ukrainy oraz innymi
osobami, co najmniej 88-krotnie organizowała cudzoziemcom nielegalne przekraczanie
granicy RP. Mieszkanka Ostródy uczyniła z tego procederu stałe źródło dochodu.

Kobieta  poddała  się  dobrowolnie  karze  1  roku  i  6  miesięcy  pozbawienia  wolności  z
warunkowym zawieszeniem wykonania kary na okres 3 lat, grzywny 50 stawek po 20 zł i
przepadek korzyści majątkowej w kwocie 5 tys. zł.

Ponadto  obywatelowi  Ukrainy  zamieszanemu również  w  ten  proceder  przedstawiono
zarzuty organizowania nielegalnego przekraczania granicy państwowej.

Dalsze  czynności  w  sprawie  prowadzą  funkcjonariusze  z  Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału  Straży  Granicznej  pod  nadzorem  Prokuratury  Okręgowej  w  Lublinie.
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